Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 16/6/2016.

9.  Xe ô tô khách nhãn hiệu Ford màu trắng số khung TGMCCGGR42357, số máy 

RATORQ4D243H, BKS: 43B-026.47 có Giấy chứng nhận đăng ký số 055728 Công 

an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 25/5/2018.

2. Giá khởi điểm: 9.860.500.000 đồng (Chín tỷ, tám trăm sáu mươi triệu, 
năm trăm nghìn đồng chẵn).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: 
Công ty Đấu giá Hợp danh Nhất An Phú, địa chỉ: Tầng 4 tòa nhà PECO, số 

9/84 Phố Ngọc Khánh, phường Giảng Võ, Thành phố Hà Nội.
Tổng số điểm: 92 điểm
4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm